Real Federacion Espafola de Patinaje

C. Nacional Patinaje Artistico

ORDEN DE SALIDA PROGRAMA SHOW

Competicion

Categoria

Modalidad

HiEEE e EEnnnnenen

G Orden

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

VIIl CAMPEONATO DE ESPANA DE GRUPOS-SHOW JUVENIL

SHOW JUVENIL

Grupos/Shows

Participante

BRISAS DE ESTUARIO
IDENTIFICATE

ME SIENTO FLAMENCO
ADRENALINA

CREAME

QUERIDO PAPA
MANIPULADA

CORAZON NEGRO
DOBLE PERSONALIDAD
NUNCA DIGAS NUNCA
MAS ALLA

DIABLURA

LON-DONG

"EFECTO DOMINO"
ATRAPADOS
THEFACTORYOFDREAMS.SHOW
THE SOUND OF HARLEM
DEJATE LLEVAR
ASTUCIA

POR UN MUNDO MEJOR!

/ISR

BreRT goBIRE MO

C. Sarda 32-bis, local 1.

43202 REUS

Ap. Correos 267-43480 Vila-seca
Tel/Fax. 977 320 505

E-Mail: p.artistico@fep.es
RFEP58600

Score White Version 2017 V06 - PRO

Fecha24/03/2018

Club CPA ALCOY

Club
MIJAS PA

CP OSONA
CP SALOU
CP ALCORCON
CP LORETO
PATINAJE ARTISTICO A.D. NOAIN
CP ALVIA
C BOLBORETA
CDEPA VILLARROBLEDO
CP. AXEL
CPA RIBEX
CP CELRA
REUS DEPORTIU
CONDADO
CP BESCANO
CP CAMPUS STELAE
CP TIANA
CPA OLOT
TORDERA

AP FOLGUEROLES

festel I ol
skates [~ e
www.lestelskates.com

93 427 44 36

Federacion

Andaluza
Catalana
Catalana
Madrilefia
Andaluza
Navarra
Aragonesa
Gallega
C. Manchega
Murciana
Gallega
Catalana
Catalana
Gallega
Catalana
Gallega
Catalana
Catalana
Catalana

Catalana



