C. Sardà 32-bis, local 1. 43202 REUS Ap. Correos 267-43480 Vila-seca Tel/Fax. 977 320 505 E-Mail: p.artistico@fep.es RFEP58600

Score White Versión 2017 V06 - PRO

ORDEN DE SALIDA PROGRAMA SHOW

Competición VIII CAMPEONATO DE ESPAÑA DE GRUPOS-SHOW JUVENIL Fecha 24/03/2018
Categoria SHOW JUVENIL Club CPA ALCOY

Modalidad Grupos/Shows

G	Orden	Participante	Club	Federación
	001	BRISAS DE ESTUARIO	MIJAS PA	Andaluza
	002	IDENTIFÍCATE	CP OSONA	Catalana
	003	ME SIENTO FLAMENCO	CP SALOU	Catalana
	004	ADRENALINA	CP ALCORCON	Madrileña
	005	CRÉAME	CP LORETO	Andaluza
	006	QUERIDO PAPA	PATINAJE ARTISTICO A.D. NOAIN	Navarra
	007	MANIPULADA	CP ALVIA	Aragonesa
	008	CORAZÓN NEGRO	C BOLBORETA	Gallega
	009	DOBLE PERSONALIDAD	CDEPA VILLARROBLEDO	C. Manchega
	010	NUNCA DIGAS NUNCA	CP. AXEL	Murciana
	011	MÁS ALLÁ	CPA RIBEX	Gallega
	012	DIABLURA	CP CELRA	Catalana
	013	LON-DONG	REUS DEPORTIU	Catalana
	014	"EFECTO DOMINO"	CONDADO	Gallega
	015	ATRAPADOS	CP BESCANÓ	Catalana
	016	THEFACTORYOFDREAMS.SHOW	CP CAMPUS STELAE	Gallega
	017	THE SOUND OF HARLEM	CP TIANA	Catalana
	018	DÉJATE LLEVAR	CPA OLOT	Catalana
	019	ASTÚCIA	TORDERA	Catalana
	020	POR UN MUNDO MEJOR!!	AP FOLGUEROLES	Catalana



